læ et quæcas iæ. Quamvis autem clavis dani in deo sit eque
pigi. Ita polius unus p. fio in se. in s. nostro vero regno munus
viximus unum p. fio atq. dico. Siue T. T. diuine misericordie magis
mam dei uirtutem.

Res 3. La fratris in gr. Logi i publicis me
li, tam in ente qm qd castitatem. Pr. 1. p. fio. qd illud est nobilitas
us alio qd eius p. fio auatioris. Et p. fio qd hoc est p. fio
z. t. qm mæ. Sicut e. aus et p. fio operum. qd ex suo qd est nobilitas
et ipm mæ. Pr. 2. p. fio qd illud est nobilitas qd castitatem. qd ei
c. t. effi maiorem entem et auatioris. Et p. fio tribuit compo
nentem entem et auatioris qm mæ. sicut tribuit se ipsam. qd no
b. t. qd castitatem.

Sectio 6^a

Comparatione ad effus.

Iam dub. qd id effus est autem. Si p. fio in castitate iust
ordi. Abo 1. id effus non dicitur p. fio s. p. fio qd cast
atis sine sine matres sine fratres. sine fratres iheros. Pr. qd ea
lii effus n. d. singuli a suis eis. qd implicat dari multas cas
tissimi. et n. dari matess effus. Abo 2. p. fio effus p. fio
naturae p. fio in castitate. Pr. qd na. abscondit a s. p. fio
is. idem qd ad unum effus sufficiat una iæ castatis. n. castatis
admittenda. Dein qd unus no. effus unam ca. Est a. v. qd e. un
am en. iam.

Op. 1. axiomatico pp. L. Si duo ignes ap
pliuntur est subito uerba glacie in illo framigintur. et en. n. duob.
iæ castatis qd due iæ castatis p. fio nat. glacie uerba cum effus.
Pr. 1. mag. Ita n. uerba ignis dicitur sumptus sic iæ castatis
ad quecumque ignem. en. qd s. p. fio concurritur si iæ castatis
qd sit una castatis qd p. fio a. v. castatis glacie uerba cum effus.
Un. n. ab ea qd glacie a. v. obice igne dicitur sumptus.

Op. 2. Si duo laminae iusti uerba et
magis

magis ponantur sicut in consueto ambo erunt casu statis lucis non
tenebula: q̄ id effus natura glauia et tuales v̄is statis lib. 3. f. nro.
ans. & superiorum responsum. Inde. Si aliorum ex duob̄ lumino
sis oīo parib̄ applicati atq; iūm applicato uerū erit casu statis
lucis m̄ reipublica letis. q̄ cōm̄ tij̄ sit applicata. f. nro. ans. nam
in casu statu, & duos summodi uirū ad p̄ducendum unam gam
lucem seriam ab illis q̄ antecedit. Et illis lucis q̄ antecedit in
ordine a 2° agente. Unū si effus' lumen. vel it glauia a duis
luminis statis lib. 3. in partibus et unius lib.

Op. 3. Si deo Sacerdotes sit p̄forant uerba
consecratoris sui laude rotam, & sit bautizante laude peruenient.
uerba erit casu statis ihesus ep̄ulus supernus. q̄ id effus pot glau
ni ad duas v̄is statis lib. 3. hoc argum̄ r̄it. Soal. p. 3. ibi 3. quod
p̄im. dg. 23. s. 3. q. ad 2am festis statis lib. 6. s. 4. q. dico.
3. con. ans. et nro. eam. nam statis id sit dominus benedictus nūma
lis. leg. p̄mit nos tristis affectio. Por̄ con. deo est statis effum glau
ci p̄ficiat. Soal. Deo ad gloriam uerbis sacramenta statim. In
q̄ casa Sacerdotes id morales gratia nūc id p̄ficiat legg. lognare.

Ario 3. Unus effus pot dominus glau si laude
ad v̄is effundit statis lib. 3. et adquisit. Stat. Tene. 3. Mether. 2. q.
4. s. 2. Pat. Int. c. 4. dg. 1. q. 3. p. 3. s. Mih. uider. Soal.
in Mether. dg. 26. s. 4. n. 14. Tene. dg. 8. Pejor. s. 10. n. 10.
3. q. 4. R.R. vider. Pr. L. q̄ in hoc natus apparet. compitacio. Pr. 2°
et dili. Id p̄st ist. locare. Et corpus in duob̄ statis & illo corporis
et lo. q̄ den. p̄fici glauere vnde effum & laus casu statis. que
n̄ uider. nro.

3. De p̄st am una in regnacore q̄ longior.
em vnde nō effum quicunq; aliis iam glauere. ut ob faciem.
q̄ cōm̄ p̄nt conuertendo sit am utraq; h̄c glauere vnde effum
& lauds v̄is statis.

Opum tunc Soal. Capr. stat. Cate. Soncinos
et Parq. 3. q̄ dg. 1. 24. c. 4. Probante. Et longior. q̄ statis effub
Opus.

pendere et non pendere a libe[r]tate iuris. pendere ut supplicio
pendere quod sine libertate illary potest expiri. sicut exerceat suum.
potest in manibus hominum impunitus. Reg. impunitus. nam talis est
pendere potest ab utraque causa. et omnis potest expiri sine libertate de
causa. id non est de dignitate ab initio. sicut ab utraque gloria est de causa.
Causa non potest esse indigna naturae; ideo non deget ab utraque
naturae finitio.

2^o Prima non potest causari per seipsum
sustentiam. quod neque unus eflus pendere a seipso potest. parvus
non uterius. sed quo de gloriosa in Methas.
3^o. Si id effus potest a duabus iuris voluntatis enim aucto potest pene
in duas iuris voluntatis iusta oratio. hoc autem non potest eflus unus
auctor est haec leges ab uno agente. non illud. Nam dicitur. Diversi
rati eflus. Hoc pendet a ea quod ipsum frater sed per alia a se
distinximus et sic licet haec potest eflus potest dependere a seipso
67. auctor ut deinde potest ipsum frater ab eo agente; et ideo credi
mus potest ab alio dependere.

4^o Tercia dicitur id est esse prius istud
fus. in Lumen quod in prioribus non concurrit obiectum ad eflum sicut in
concurrente. in Lumen quod libet causam potest utrue pene
eflum. instrumentum vel potest in utrue prius istis agentibus. quod dicitur
Hoc non potest pene eflus auctor eflum. quod illes cas si utrum
ne ad eflum sive contra proportionationem. sed duo lapides
ad eflum Angli est inservit. si uero concurrit ad eflum
sibi proportionationem. tunc Angli sunt unus post alios. sicut
istis agentibus in unis instaribus quod munus quod non debet istis talibus
reversus. si anglicani secundales ratione 2^o conservant eflum
pene eflum a 1^o quoniam natura non potest conservare, tunc est istud
fus. sicut isti non debet eflus concursum.

5^o Si potest eflui causas ut quod pene
as aiores intensas ut quatuor. potest item eflui quoniam aumonem
sunt ut octo. tunc non potest est quod non intensas ut octo a fratre et istud
eflui

perduo caloris ut oto. ac grande nec dimitteret pot est qd' duo caloribusque
potest. qm' nre ihud. Pro maij qd' pot confusione in se et has da
as aots ut qd' tuos cum sine ejusq' pte. ita ut sic una intensa ut
oto. ac qd' h'c'bit eundem trum (nre caloribus ut qd' tuos) quin
antea habebant illa sed q' erant ut pte. qd' p'z'nt intensam
ut oto caloribus eius intensius ut qd' tuos.

Pro. maj. H'c'bit. nego maj. P'z'nt q' nre illa
q' de ejusq' pte p'z'nt constare v'ne d'rum. ut pte in duas concebat q'
v'ne. hoc q' nre unib'les in unum. Deus V'ng'ls nre capillis in
tuis et remissio. siue gru' caloribus et aots q' gl'uum'. q' cor.
um i'. dem unio calidum aotum requirat ex insuff'cio. sign' t'ac a
intensa ut oto. et n' p'z'nt. v'ne ut supp'ci' p'z'nt q' deliv' et z'rum
intensum ut qd' tuos. Tunc autem t'um aots et unib'les q' nre
et unib'les. q' d'ni duo caloribus ut qd' tuos q' unian' em' H'c'bit
unum.

Conclusio. Et i'his L' p'z'nt unam iam c'lat'lem. Ho
uan' addor ut q' p'z'nt aots c'lat'les a' so credentes q' duas eunst et
sum' suo natu'ru' suo signatu'ru'. q' in hoc i'no nre p'z'nt apparet in
p'z'cio. C'lat'les D' p'z'nt v'nd effum' p'z'nciar'e. te dist'lat'ri unius
i'lis i'ns'f'nu'acio.

C'lat'les 3' duas e'as c'lat'les in i'co casu n' applicare
maiorem concursum intru' q' d'ni q' libet dissim' p'z'nciar'e effum': ap
plicare en' maiorem uirtut' exp'nsiu'ru'. C'lat'les 4' d'ni in c'lat'
casu n'z' s'lib' effum', q' ampliare cap'p'li'ru' effum' et appli
cando e'as, ne q' libet sic c'lat'les cl'm' i' effum', quin d' imp'ndiant.

Tum d'us. q' id n' effum' p'z'nt nato p'z'nciar'e apl'bus i'is
c'lat'les (i'ler'iu' effum') dissim' sumptu's. Quod h'c'bitas v'ni
dit uno i'hsu' q' effum' q' concinu' in virtute natu' unius i'. com
p'cineam' i'no in virtute natu' alterius. Affiat I'c'c. in 2'. d'ist.
20. q. 2'. Soad. in Mch'a' 26. S. 3. n. 13. et alio. It'c'ligent
e' de oib' effum' p'z'nciar'e p'z'nciar'es. q' ad p'z'nciar'um n' d'la' p'z'nciar' natu'
et p'z'nciar'as e'as. q' oib' agens et effum' regia' d'lio' et n' r'.

*P*ropter hoc non est fides; sed ei et alios qui in eis habent
no, continet in virtute solis et amis: quia ergo illi, qui applica-
tur ad eorum lignum ihuus natus genitrix de concepione fuisse n-
postulat magis pluri ab aliis in primis castis. Ita ergo et aliis
vix in eis latentes sunt pluri agnitiones alii que tunc apparetur.
In quibus eis ihuus debeat esse ad edendum inducitur
sumus a quibus. ut secundum casus et probante universi me-
gis et rueretur. *D*icitur quod sequitur bene post patrem fidei sicut
Sa' deo letiorum.